

# Zápisnica z vyhodnotenia ponúk

v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

## 1. Obstarávateľ :

Mesto Komárno  
Nám. gen. Klapku 1  
945 01 Komárno

IČO: 00 306 525

## 2. Obstarávateľom poverená osoba na verejné obstarávanie:

Mgr. Agneša Zsitvová, Ing. Beáta Sebő

## 3. Opis predmetu obstarávania: „Tlač vedecko-populárnej publikácie o generálovi Klapkovi pre realizovanie projektu s názvom: Slávnosti pri príležitosti 200. výročia narodenia generála Klapka György“

Nasledovné právnické osoby boli požiadané o zaslanie cenovej ponuky na predmet zákazky - „Tlač vedecko-populárnej publikácie o generálovi Klapkovi pre realizovanie projektu s názvom: Slávnosti pri príležitosti 200. výročia narodenia generála Klapka György“

3.1. Willex s. r. o., Ul. Roľníkej školy 10, 945 01 Komárno  
[info@willex.sk](mailto:info@willex.sk)

3.2. NEC ARTE spol. s r.o., Ulica priateľstva 6, 945 01 Komárno  
[szilvi@necarte.sk](mailto:szilvi@necarte.sk)

3.3. KEMAR s.r.o., 1. mája 2752, 947 01 Hurbanovo  
[info@kemar.sk](mailto:info@kemar.sk)

## 4. Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuku:

Termín doručenia cenovej ponuky bol do **21. mája 2021 do 09:00 hod.** V stanovenom termíne doručili svoju cenovú ponuku piati uchádzači.

### 1. Ponuka č. 1:

**Obch. meno právnickej osoby:** NEC ARTE spol. s r.o.  
**Sídlo právnickej osoby:** Ulica priateľstva 6, 945 01 Komárno

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH	=	1.985,00 €
Hodnota DPH (20 %)	=	397,00 €
<b>Hodnota zákazky s DPH</b>	=	<b>2.382,00 €</b>

### 2. Ponuka č. 2:

**Obch. meno právnickej osoby:** Willex s. r. o.  
**Sídlo právnickej osoby:** Ul. Roľníkej školy 10, 945 01 Komárno

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH	=	2.125,00 €
Hodnota DPH (20 %)	=	425,00 €
<b>Hodnota zákazky s DPH</b>	=	<b>2.550,00 €</b>

### 3. Ponuka č. 3:

**Obch. meno právnickej osoby:** Direkt Marketing, a.s.  
**Sídlo právnickej osoby:** Lamačská 22, 841 03 Bratislava

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH	=	700,00 €
Hodnota DPH (10 %)	=	70,00 €
<b>Hodnota zákazky s DPH</b>	=	<b>770,00 €</b>

### 4. Ponuka č. 4:

**Obch. meno právnickej osoby:** K A S I C O, a. s.  
**Sídlo právnickej osoby:** Hagarova 9, 831 51 Bratislava

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH	=	810,00 €
Hodnota DPH (10 %)	=	81,00 €
<b>Hodnota zákazky s DPH</b>	=	<b>891,00 €</b>

### 5. Ponuka č. 5:

**Obch. meno právnickej osoby:** printio, s. r. o.  
**Sídlo právnickej osoby:** Kragujevská 1, 010 01 Žilina

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH	=	735,00 €
Hodnota DPH (20 %)	=	147,00 €
<b>Hodnota zákazky s DPH</b>	=	<b>882,00 €</b>

### 5. Vyhodnotenie:

Na základe predložených cenových ponúk, uchádzači predložili všetky požadované doklady – splnili podmienky účasti vo verejnom obstarávaní.

Na základe týchto skutočností sa na predmet zákazky bude vystavená objednávka pre uchádzača č. 3:

**Obch. meno právnickej osoby:** Direkt Marketing, a.s.  
**Sídlo právnickej osoby:** Lamačská 22, 841 03 Bratislava

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH	=	700,00 €
Hodnota DPH (10 %)	=	70,00 €
<b>Hodnota zákazky s DPH</b>	=	<b>770,00 €</b>

### 6. Prítomní na otváraní ponúk:

Mgr. János Bajkai .....

PhDr. Andrej Ozimy .....

Mgr. Agneša Zsitvová .....

### Zápisnicu vypracovala

Mgr. Agneša Zsitvová  
meno, priezvisko

dňa: 21. mája 2021  
deň, mesiac, rok

podpis:.....